附件

[bookmark: _GoBack]平利县粮食规模化生产经营规划布局表
单位：万亩、个
	镇名
	十百千万工程（核心区）
	辐射带动区
	产能提升区
	经营主体培育行动任务

	
	稻渔油吨粮田面积
	
水稻+油菜面积
	总面积
	马铃薯+玉米大豆（或薯玉菜）
	油菜+玉米大豆
	骨干经营主体千亩规模点发展数量
	合作社
	家庭农场或种粮大户

	合 计
	1.00 
	1.1
	5
	3
	2
	14
	20
	50

	城关镇
	0.09 
	0.11 
	0.55
	0.3
	0.25
	1
	3
	5

	长安镇
	0.04 
	0.06 
	0.45
	0.25
	0.2
	1
	1
	4

	老县镇
	0.13 
	0.16 
	0.43
	0.23
	0.2
	1
	2
	5

	兴隆镇
	0.11 
	0.13 
	0.4
	0.2
	0.2
	1
	1
	4

	西河镇
	0.08 
	0.12 
	0.5
	0.25
	0.25
	1
	1
	5

	大贵镇
	0.13 
	0.08 
	0.45
	0.25
	0.2
	2
	2
	5

	洛河镇
	0.15 
	0.13 
	0.55
	0.3
	0.25
	2
	2
	6

	三阳镇
	0.11 
	0.11 
	0.4
	0.2
	0.2
	1
	1
	3

	广佛镇
	0.16 
	0.20 
	0.55
	0.3
	0.25
	2
	3
	6

	八仙镇
	
	
	0.45
	0.45
	
	1
	3
	5

	正阳镇
	
	
	0.27
	0.27
	
	1
	1
	2
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